平成 31年 1月 24日

各  位

会 社 名 東 洋 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 武 澤 恭 司

（コード番号 1890 東証一部）

問 合 せ 先 経営管理本部総務部長     篠 崎 友 佳

T E L ( 0 3 ) 6 3 6 1 - 5 4 5 0

本社及び支店の移転に関するお知らせ（営業開始日の決定）

当社は平成 30年 7月 3日付「本社等の移転に関するお知らせ」にて、本社、関東支店、関東建築支

店及び国際支店の移転を開示いたしましたが、本日開催の取締役会において営業開始日を下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業開始日

本 社 、 国 際 支 店：平成 31年 2月 25日（月）

関東支店、関東建築支店：平成 31年 3月 4日（月）

２．移転先

  〒101-0051

東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地 神保町三井ビルディング

ＴＥＬ 03-6361-5450（代表） ＊電話番号は従来どおりです

ＦＡＸ 03-3518-9564（代表）

３．業績に与える影響

平成 31年 3月期の業績予想に与える影響はございません。

４．その他

定款上の本店所在地につきましては、現本店所在地(大阪市)からの変更はございません。

以  上